Eventuais débitos junto a Prefeitura Municipal e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR 
e outras despesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF).  1º Leilão no dia 
19/12/2025, às 10:00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista
em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.723.665,40 (três milhões, 
setecentos e vinte e três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos);  2º 
Leilão dia 23/12/2025, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
3.504.307,87 (três milhões, quinhentos e quatro mil, trezentos e sete reais e oitenta e sete 
centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do leiloeiro, correspon-
dente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de pre-
ferência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de